jacent et exilTant in Norbicon in Parochia de King- 

flon predidta Et que omnia premifia precharifii- 

mus Prater noder Edwardus fextus nuper Rex Anglie 

per Literas fuas patentes Tub magno Sigiiio fuo nuper 

Curie Augmentacionis et Revencionis Corune fue con- 

Ldfas gerentes dat. apud WeftmonafLr. Vicefimo Sexto 

die Ap ; ilis Anno Regni fui primo tradiderit Concede - 

rit et ad Firmam Dimiferit inter alia Ricardo Taber- 

nar Armigero Executoribus et Afiignatis fuis ad Ter¬ 

minum et pro Termino viginti et unius Annorum in¬ 

cipiendorum ad Feftum Sandti Michaelis Archangeli 

ad tunc proximum futurum Reddend. annuatim didto 

fratri noflro Heredibus et SuccefiToribus fuis pro eifdem 

premifils ac pro aliis Mefiuagiis Terris Tenementis ec 

Hereditamentis in eifdem Literis Patentibus exprefs. 
et fpecificat. duodecim Libras et duodecim Denarios 

legalis monete Anglie ad Fella Annunciacionis Beate 

Marie Virginis et Sandti Michaelis Archangeli per 

equales porciones folvend. durante Termino predicto 

prout per eafdem Literas patentes inter alia plenius 

liquet et apparet Damus etiam et pro Confide- 

racione predidta pro nobis Heredibus et Succefforibus 

nodi is per prefentes Concedimus prefatis modernis 

Gubernatoribus Pofieffionum Revencionum et Bono¬ 

rum dicte libere Scole Grammaticalis Revernoncm et 

Rtverfiones qualcunque omnium et Singulorum pre- 

mifforum et cujufiibet eorundem parcellarum Ac 

totum illum annualem Redditum noftrum viginti ec 

unius folidorum parceil. predict. Annualis Redditus 

duodecim Librarum et duodecim Denariorum per pre- 

dictas Literas patentes dicti fratris noftri ut prefertur 

Refervat. Nec non Redditus Reverciones et An- 

Vol. I. [C] nuai|g 
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niiales proficuas quecunque refervatas fuper quibufcu'ri- 

que Dimiffionibus et Conceftionibus de premiffis feu 

de a: qua inde parcellis quoquo modo fadis Adeo 

plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma 

prout aliquis Capeilanus Preibiter vel Incumbens dide 

nuper libere Capelle vocat, Majy Magdalen Chapell 

aut aliquis aliis five aliqui alii premiffa aut aliquam inde 

parcellam ante hac Habentes poffidentes aut feifit. inde 

Exiftentes eadem auc aliquam inde parcell. unquam 

habuerunt Tenuerunt ve! gavifi fuerunt habuit tenuit 

vel gavilus fuit feu habere tenere vel gaudere debue¬ 

runt aut debuit Et adeo plene libere et integre ac 

in tam amplis modo et forma prout ea omnia et fin- 

gula premiffa ad manus noftras feu ad manus precha- 

riffimi Patris noftri Henrici Odavi nuper Regis An- 

glie vel ad manus didi fratris noftri Edwardi Sexti 

nuper Regis Anglie vel ad manus prechariffime Soro¬ 

ris noftre Marie nuper Regine Anglie ratione vel pre¬ 

text»,] alicujus Adus Parliament! feu quocunque alio 

modo Jure feu Titulo Devenerunt feu devenire de¬ 

buerunt ac in manibus noftris jam exiftunt feu exiftere 

debent vel deberent Que quidem Libera Capella 

Camera Horreum Stabulum ac cetera omnia premiffa 

cum pertinendis modo extenduntur ad Clarum annua¬ 

lem valorem viginti et unius folidorum Habend. 

Ten end, et Gaud end. predidam liberam Capellam 

ac predidum annualem Redditum viginti et unius fo¬ 

lidorum nec non predid. Capellas Domos Edifici-a 

Cameras Horreum Stabulum Redditus Reverfiones ac 

Ser vicia ac cetera omnia et fi n gula premiffa cum per- 

iinentiis prefatis Modernis Gubernatoribus Polle Ilio- 

n uni Revencionum & Bonorum dide libere Scole 

Grammaticalis et Succefforibus luis in perpetuum 

Tenend, 
V- 
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Tenend. de nobis Heredibus et Succefforibus noftris 

ut de Honore noftro de Hampton Court in Comitatu 

noftro Middlx. per fidelitatem tantum in libero Soc- 

cagio et non in Capite pro omnibus Redditibus Ser- 

viciis et demandis quibufeunque Et ulterius de 

ampliori gratia noftro dedimus et Conceftimus ac per 

prefentes damus & concedimus prefatis Gubernatoribus 

omnes Exitus Redditus Revenciones et proficua pre- 

didte Capeile ac caeterorum premiftforum a Fefto Sancti 

Michaelis Archangeli ultimo picterho H ab end. 

eifdem Gubernatoribus ex dono noftro abfque Com- 

poto feu aliquo alio proinde nobis Eleredibus vel Suc- 

cefiforibus noftris quoquo modo Reddend. Solvend. 

vel faciend. Et ulterius volumus ac pro nobis 

Eleredibus et Succeftbribus noftris Concedimus prefa¬ 

tis Gubernatoribus et Succeftoribus fuis quod de cetero 

in perpetuum h? beant comnne Sigillum ad negocia 

fua premifla in his Literis noftris patentibus exprefta d 

fpecificata feu aliquam inde parceliam tantumodo tan¬ 

gentia feu confernentia deferviturum Et quod 

ipfi Gubernatores per nomen Gubernatorum pojjef- 

Jionum Revencionum et Bonorum libere Sede Gram¬ 

maticalis Regine Elizabethe in Villa de Kingjlon in 

Comitatu Sutrie placitare poftint et implacitari defen¬ 

dere et defenci Refpondere et Refponderi in quibuf¬ 

eunque Curiis et Locis et coram quibufeunque Judi¬